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BLU VISION
Categoria BOYS 2005 REGIONALI 
dal 11 MAGGIO al 26 MAGGIO 2019

4° TROFEO
Girone GIALLO

A

B

C

Girone ROSSO

G

H

I

Girone VERDE

L

M

N

Girone BLU

D

E

F

ARDOR LAZZATE

ERACLE

CANTÙ ACADEMY

FOL. CARATESE

LESMO

FALOPPIESE

MEDA

MASLIANICO

GERENZANESE

BASE 96

CANTÙ S. PAOLO

CASTELLO

  Girone GIALLO 

A-B

B-C

A-C

PARTITA GIORNO ORA RISULTATOCAMPO

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

11-5

12-5

15-5

16,00

16,00

19,00

ARDOR LAZZATE - ERACLE

ERACLE - CANTÙ ACADEMY

ARDOR LAZZATE - CANTÙ ACADEMY

  Girone ROSSO 

G-H

H-I

G-I

PARTITA GIORNO ORA RISULTATOCAMPO

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

11-5

12-5

16-5

18,30

18,30

19,00

FOL. CARATESE - LESMO

LESMO - FALOPPIESE

FOL. CARATESE - FALOPPIESE

  Girone BLU  

D-E

E-F

D-F

PARTITA GIORNO ORA RISULTATOCAMPO

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

11-5

12-5

15-5

17,15

17,15

20,15

BASE 96 - CANTÙ S. PAOLO

CANTÙ S. PAOLO - CASTELLO

BASE 96 - CASTELLO

  Girone VERDE  

L-M

M-N

L-N

PARTITA GIORNO ORA RISULTATOCAMPO

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

A
Via Giovanni XXIII

11-5

12-5

16-5

19,45

19,45

20,15

MEDA - MASLIANICO

MASLIANICO - GERENZANESE

MEDA - GERENZANESE

 ASD CANTÙ SANPAOLO   2322   ASD CANTÙ SANPAOLO

18-5 ore 16,00
campo A (Via Giovanni XXIII)

26-5 ore 11,15
campo A (Via Giovanni XXIII)
 2ª SEMIFINALE

26-5 ore 19,45
campo A (Via Giovanni XXIII)

FINALE 1°- 2° POSTO
PREMIAZIONI ore 20,45

26-5 ore 18,30
campo A (Via Giovanni XXIII)

FINALE 3°- 4° POSTO

 1ª girone GIALLO 

 2ª girone ROSSO

18-5 ore 18,30
campo A (Via Giovanni XXIII)
 1ª girone BLU

 2ª girone VERDE 

18-5 ore 17,15
campo A (Via Giovanni XXIII)
 1ª girone ROSSO  

 2ª girone BLU  

18-5 ore 19,45
campo A (Via Giovanni XXIII)
 1ª girone VERDE   

 2ª girone GIALLO  

26-5 ore 10,00
campo A (Via Giovanni XXIII)
 1ª SEMIFINALE

 ASD CANTÙ  
SANPAOLO

F.I.G.C.
Federazione 

Italiana 
Gioco Calcio

36A EDIZIONE TORNEI E GARE


